МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕУРАЛЬСКИЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ -

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

ПРИКАЗ
« pg » ] д 2024 года

Г. Верхнеуральск

« О внесении изменений
в положение»

В целях повышения мотивации и качества работы работников, с
решением Совета Техникума № 48 от 28.11.2024 г., на основании Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 положения « об
образовании, расходовании и учете средств полученных от
предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»
следующего содержания:
 1.1. П. 2 изложить в новой редакции:

Оплата труда мастера
производственного обучения

Согласно калькуляции и не более 20 %;
Подготовка Мастером п/о студентов,
успешно сдавших экзамен по
практическому вождению в РЭО
ГИБДД, оплачивается в размере
5000,00 руб. за одного сдавшего
студента с первого раза.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя по ФЭР Гаврилькову Т.М.

3. Заведующей ОИЦ С.Г. Белозерцевой обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте ГБПОУ. «Верхнеуральский
агротехнологический техникум -казачий кадетский корпус».

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор А.Я. Докшин